
UCHWAŁA NR XLV/923/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2020

Na podstawie art. 21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 328 zm. Dz. U. z 2017 

poz. 1566 i poz. 2180), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232 i 2018 r. poz. 130) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018 -2020" będący w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nakle nad Notecią stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 1



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 2



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 3



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 4



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 5



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 6



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 7



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 8



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 9



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 10



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 11



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 12



Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20. pkt 1. ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2017r., poz. 2180) Przedsiębiorstwo Wodociągowo - Kanalizacyjne ustala taryfy za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na okres 3 lat.

Zgodnie z art. 24b. pkt 1. ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2017r., poz. 2180) taryfa podlega zatwierdzeniu przez organ regulacyjny, z wyłączeniem taryfy

zmienionej w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług

Zgodnie z art. 24b. pkt 6. ppkt 2) ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych

ustaw (Dz. U. z 2017r., poz. 2180), wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i i urządzeń kanalizacyjnych, stanowi załącznik do wniosku o zatwierdzenie taryfy który

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne przekazuje organowi regulacyjnemu.

W związku z powyższym uchwalenie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018 -2020 staje się konieczne w celu skorelowania okresu

obowiązywania planu z okresem obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe

odprowadzenie ścieków.

Id: 1DF06731-60ED-405C-A69E-68C7123175DE. Uchwalony Strona 1




